NB-1718-A5 CUADERNO DE ESPIRAL A5 SURTIDO JUVENIL 12 PZA $1.550 0% $18.600

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$519.300
$0
$98.667
$0

$617.967

SON: SEISCIENTOS DIECISIETE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MT-220 TAPE DOBLE CONTACTO 1 PULG. 30FT 12 ROL $1.350 0% $16.200

MT-110 TAPE DOBLE CONTACTO 3/4 2.5YDS 24 ROL $500 0% $12.000

CL-668-12 CALCULADORA 12 DIGITOS NIKKO 6 PZA $2.350 0% $14.100

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$519.300
$0
$98.667
$0

$617.967

SON: SEISCIENTOS DIECISIETE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL